АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019г. № 77

О внесении изменений

в постановление № 97.3

от 14.11.2017г.

Об утверждении муниципальной программы

"Развитие культуры в муниципальном образовании

«Русановский сельсовет» Черемисиновского района

Курской области на 2018-2020 годы

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального
образования «Русановский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области,администрация Русановского сельсовета постановляет:

 1.Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы "Развитие культуры в муниципальном образовании
«Русановский сельсовет» Черемисиновского района  Курской области на 2018-2020 годы» следующие изменения: слова «Объем
финансирования Программы на 2018 – 2020 годы  составляет  3520729 рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

2018 год –1253363 рублей;

2019 год – 1128466рублей;

2020 год – 1138900 рублей»

Изложить в следующей редакции

«Объем финансирования Программы на 2018 – 2022 годы  составляет 10530.7684 тысяч рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

2018 год – 3391,73140 тыс.рублей;

2019 год – 3021,209 тыс.рублей;

2020 год – 1961,616 тыс.рублей»

2021 год – 1088, 824 тыс.рублей

2022 год- 1067,388 тыс.рублей

 2. Изложить программу в следующей редакции (прилагается).

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев